
Hm test o mnie ;)

Sprawdzta się!:D

Poziom trudności: Średni

1. Mój ulubiony kolor

A - czarny

B - rózowy

C - zielony

D - czerwony zółty i zielony i czanry

2. Czego najbardziej nie lubie?

A - Tokio Hotel

B - emo cip :-) zabardzo innych od innych...

C - czekolady

D - marudzenia , narzekania , nudzenia się..niepozytywnych emocji...

3. Kogo kocham nad życie :) :*

A - Maciusia , mamusie !

B - Budde , Maciusia , Mamusie

C - Kubusia , Maciusia , Mamusie

D - Billa z Tokio :>

4. Co lubie robić w wolnym czasie

A - Gotować , uczyć się , chodzić do kościoła...

B - Być sama , z Nim , z nimi... z rodziną...spacerki , emo...

C - emo bojsów i girlsy , emo , trampki , ipody , zyletki

D - Być z nim ze znajomymi... medytować...czytać jakiś szit

5. Jak mają na imie moje zwierzoki :P [ pytanie zabójca:D]

A - Fiona , Miyavi

B - Fiona , Mijaviś

C - Fiona , Zuzelek

D - Fiona , Kubuś
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6. Moje ulubione perfumy ostatnio...

A - Casharel , Amor Amor

B - Dior , J'dor

C - Puma jamajka

D - Dolcze zgrabana - Lajt blÓ

7. Czego się boje [najbardziej!]

A - Tokio Hotel

B - Pająków

C - Dziwnych ludzi

D - Że nie zdam matury

8. Jaki mam kolor oczu

A - czarny

B - brązowy

C - piwny

D - przepity

9. Czy lubie śpiewać?

A - Tak

B - Tak , ale nie umiem

C - Nie , ale umiem

D - Pod prysznicem i jak nie ma nikogo w domu , lubię!

10. Co mi się nigdy nie uda

A - Zrzucić kg.

B - Nauczyć się śpiewać.

C - Pogniewać się na mojego skarbeczka :P

D - Ładnie wygladać :D

11. Moje marzenie:P

A - Zdać mature , pojechać w podróż marzen

B - Być z Miskiem całe życie , zdać marture

C - Być z Miskiem całe życie , zdać mature , mieć kupe forsy

D - Być z Miskiem całe życie , zdać mature , mieć domek na wsi i z miare dost.
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zycie.

12. Kto jest moim najbardziej ulub. artystą

A - Miyavi

B - Bjork

C - Good Charlotte

D - Tokio Hotel!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! <3333

13. Z jakim językiem/kami wiąrze przyszłość..

A - Ang.

B - Niem

C - Ang , rosyjski ,łacina...

D - Wkońcu zapisać się na hiszpański:D

14. Jakiego zespołu nie nawidzę...

A - Tokio Hotel

B - Blog 27

C - Fell ałt boJ.

D - Metallica....

15. Jakie jest moje ulubione ang słowo?

A - desire

B - love

C - angel

D - telly

16. Jakie jest moje ulub polskie słowo

A - miłość

B - rozanielić

C - sraczka

D - Japonia

17. Ulubione miejsca na świecie:

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



A - Niemcy , Polska , Rosja

B - Japonia , Indie , Meksyk

C - Japonia , Indie

D - Japonia , Indie , UK

18. Nr buta?

A - 36=37

B - 37-38

C - 38-39

D - 39-40

19. Nr miseczki w staniku :D

A - a-65

B - b-65

C - c-75

D - d-65

20. Jak się czuje dziś ?

A - do dupy

B - za duzo angola

C - za mało...xxx ;PPPP

D - za duzo stresów
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Hm test o mnie ;)

Sprawdzta się!:D

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. D

3. A

4. D

5. A

6. D

7. D

8. B

9. D

10. C

11. D

12. B

13. C

14. B

15. A

16. D

17. D

18. C

19. C

20. C
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